辽宁省农业农村厅关于公示集约化肉鸡养殖场层叠式自动化养殖成套设备补贴额一览表的通知

	作者：    发布时间：2024-06-27 【字体：大 中 小】

	各市农业农村局（不含大连）、沈抚示范区社会事业局，有关农机生产企业：

根据《农业农村部办公厅财政部办公厅关于印发〈2024-2026年农机购置与应用补贴实施意见〉的通知》（农办机〔2024〕3号）精神，经研究，我省拟实施“集约化肉鸡养殖场层叠式自动化养殖成套设备购置补贴试点”（以下简称“肉鸡养殖成套设备”），报农业农村部备案后实施。现将《辽宁省肉鸡养殖成套设备补贴额一览表》予以公示，公示期5个工作日。

公示期间有异议的，请在公示期内将书面意见（PDF格式）发送至辽宁省农业农村厅农机产业发展处邮箱。反馈意见应真实客观、实事求是，并注明真实姓名及联系方式（单位须加盖公章）。

联系人：李修德     联系电话：024-23448550

电子邮箱：lnsnjj@sina.com。

附件：辽宁省肉鸡养殖成套设备补贴额一览表
辽宁省农业农村厅

2024年6月27日